
GRUPO PERÍODOLOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 203022 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 210398 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

3 210507 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 215277 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 216692 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 218781 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 213527 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 210502 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

9 200876 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

10 211864 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

11 210138 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

12 210257 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

13 211553 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

14 210049 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

15 215576 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODOLOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 200703 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 210054 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

3 210125 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 217855 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 212385 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 215462 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 212984 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 218143 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

9 210050 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

10 210226 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

11 219570 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

12 211809 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

13 215169 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

14 210228 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

15 217256 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 214703 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 217793 LUYNDULA M. J. MIGUEL C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

3 211737 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 218937 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 210770 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 210312 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 217704 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 211496 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

9 210878 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

10 5212 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

11 210409 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

12 218515 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

13 214129 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

14 213076 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

15 317325 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

O COORDENADOR DO CURSO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHER- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

DIAS E ASSINATURA

SEXTA-FEIRA

HORAS

VENANCIO C. FREITAS

VITORINA TCHICOLA

ZÉLIA V. F.ANTÓNIO

ROSÁLIA V. ORLANDO

PIERRETT P. B. NGUAMBA

RAQUEL J. CHIPINDO

ROSA J. ARMANDO

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/03/2025

FALTAS SUPERVISOR

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/03/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Nº Nº UN

JUELMA L. M. KAPACHE

DESIGNAÇÃO

LAURETA C. CELESTINO

LUIS D. N. SANDALA

MARIA J. TCHILONGA

MARIA M. TCHIMBANDI

MARIA S. K.  MUTANGO

MARIANA C. VIANA

MELVIN LANGA DOS SANTOS

PALMIRA M. MUNTO

NOME

LEIA E. C. ECUNDE

LOPES T. MANGO

ISABEL T. C. MOISÉS

FÁBIA G. HANDANGA

FERNANDA N. V. CUSSESSYA

EVALINA G. NUNES

BELCHIOR M. TCHITANE

ADELINA JOLELA DUMBA

AGOSTINHA DA C. F. BERNARDO

ALBINO B. N. LIMÃO

ALZIRA G. S. CESÁRIO

ANA J. CHINGALULE

ANTÓNIO C. LÁZARO

ANTÓNIO SAMBA

ARÁMA AMBRÓSIO CORREIA

ARLETE E. C. DA SILVA

BEATRIZ A. CUYUNGA

AZINAIDA M. H. CAMENHE

FLORINDO G. FELICIANO

FRANCISCO J. SABALO

GABRIEL J. SALUCANDA

GLÓRIA E. BUETI

GUECILENY M. PRAIA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

JOÃO CHINGOMBE JAMBA

JOSEFA T.T. SEBANGO

Nº Nº UN NOME

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

SEGUNDA-FEIRA

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/03/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Nº Nº UN NOME

DESGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

QUARTA-FEIRA

CARLOS N. A. JOÃO

DOMINGOS J. M. PEDRO

EMILIANA F. MALONDA

O COORDENADOR DO CURSO 

Clementino Wilson da Costa

Clementino Wilson da costa

PROGRAMAÇÃO DE ESTÁGIO NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL E SANATÓRIO-HUAMBO

FALTAS SUPERVISOR

FALTAS SUPERVISOR

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHER- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA



GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 214703 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

2 217793 LUYNDULA M. J. MIGUEL C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

3 211737 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

4 218937 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

5 210770 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

6 210312 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

7 217704 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

8 211496 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

9 210878 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

10 5212 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 210409 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 218515 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

13 214129 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

14 213076 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

15 317325 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 200703 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

2 210054 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

3 210125 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

4 217855 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

5 212385 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

6 215462 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

7 212984 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

8 218143 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

9 210050 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

10 210226 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 219570 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 211809 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

13 215169 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

14 210228 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

15 217256 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 203022 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

2 210398 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

3 210507 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

4 215277 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

5 216692 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

6 218781 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

7 213527 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

8 210502 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

9 200876 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

10 211864 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 210138 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 210257 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

13 211553 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

14 210049 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

15 215576 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

ADELINA JOLELA DUMBA

AGOSTINHA DA C. F. BERNARDO

ALBINO B. N. LIMÃO

ALZIRA G. S. CESÁRIO

ANA J. CHINGALULE

ANTÓNIO C. LÁZARO

ANTÓNIO SAMBA

ARÁMA AMBRÓSIO CORREIA

ARLETE E. C. DA SILVA

AZINAIDA M. H. CAMENHE

BEATRIZ A. CUYUNGA

BELCHIOR M. TCHITANE

CARLOS N. A. JOÃO

DOMINGOS J. M. PEDRO

FALTAS

EMILIANA F. MALONDA

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

LAURETA C. CELESTINO

HORAS DIAS E ASSINATURA

SEXTA-FEIRA

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Nº Nº UN
NOME

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

QUARTA-FEIRA

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/04/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

MARIA S. K.  MUTANGO

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

SUPERVISOR

FALTAS SUPERVISOR

LEIA E. C. ECUNDE

LOPES T. MANGO

GABRIEL J. SALUCANDA

GLÓRIA E. BUETI

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/04/2025

GUECILENY M. PRAIA

ISABEL T. C. MOISÉS

JOÃO CHINGOMBE JAMBA

FÁBIA G. HANDANGA

FERNANDA N. V. CUSSESSYA

FLORINDO G. FELICIANO

FRANCISCO J. SABALO

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

FALTAS SUPERVISOR

ROSÁLIA V. ORLANDO

VENANCIO C. FREITAS

VITORINA TCHICOLA

ZÉLIA V. F.ANTÓNIO

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/04/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Nº NOMENº UN
DESIGNAÇÃO

JOSEFA T.T. SEBANGO

JUELMA L. M. KAPACHE

O COORDENADOR DO CURSO 

Clementino Wilson da Costa

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

Nº Nº UN NOME

MARIANA C. VIANA

MELVIN LANGA DOS SANTOS

PALMIRA M. MUNTO

PIERRETT P. B. NGUAMBA

RAQUEL J. CHIPINDO

ROSA J. ARMANDO

LUIS D. N. SANDALA

MARIA J. TCHILONGA

MARIA M. TCHIMBANDI

SEGUNDA-FEIRA

EVALINA G. NUNES

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME



GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 200703 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

2 210054 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

3 210125 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

4 217855 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

5 212385 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 215462 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 212984 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 218143 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

9 210050 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

10 210226 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 219570 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 211809 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

13 215169 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

14 210228 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

15 217256 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 214703 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

2 217793 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

3 211737 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 218937 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 210770 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 210312 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 217704 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 211496 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

9 210878 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

10 5212 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 210409 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

12 218515 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

13 214129 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

14 213076 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

15 317325 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 203022 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 210398 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

3 210507 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 215277 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 216692 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 218781 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 213527 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 210502 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

9 200876 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

10 211864 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

11 210138 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

12 210257 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

13 211553 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

14 210049 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

15 215576 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/05/2025

LOPES T. MANGO

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

ISABEL T. C. MOISÉS

JOÃO CHINGOMBE JAMBA

JOSEFA T.T. SEBANGO

JUELMA L. M. KAPACHE

SEXTA-FEIRA
FALTAS

Nº Nº UN
NOME

EVALINA G. NUNES

FÁBIA G. HANDANGA

LAURETA C. CELESTINO

LEIA E. C. ECUNDE

FERNANDA N. V. CUSSESSYA

FLORINDO G. FELICIANO

FRANCISCO J. SABALO

GABRIEL J. SALUCANDA

GLÓRIA E. BUETI

GUECILENY M. PRAIA

CARLOS N. A. JOÃO

ZÉLIA V. F.ANTÓNIO

DESIGNAÇÃO HORAS

PALMIRA M. MUNTO

PIERRETT P. B. NGUAMBA

RAQUEL J. CHIPINDO

ROSA J. ARMANDO

ROSÁLIA V. ORLANDO

MARIA J. TCHILONGA

MARIA M. TCHIMBANDI

MARIA S. K.  MUTANGO

MARIANA C. VIANA

MELVIN LANGA DOS SANTOS

NOME

LUIS D. N. SANDALA

LUYNDULA M. J. MIGUEL

DIAS E ASSINATURA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

FALTAS SUPERVISOR
QUARTA-FEIRA

Nº Nº UN

VENANCIO C. FREITAS

VITORINA TCHICOLA

SUPERVISOR

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/05/2025

ANA J. CHINGALULE

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/05/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

EMILIANA F. MALONDA

Nº Nº UN NOME
DESIGNAÇÃO

AZINAIDA M. H. CAMENHE

BEATRIZ A. CUYUNGA

BELCHIOR M. TCHITANE

DOMINGOS J. M. PEDRO

ANTÓNIO C. LÁZARO

ANTÓNIO SAMBA

ARÁMA AMBRÓSIO CORREIA

ARLETE E. C. DA SILVA

O COORDENADOR DO CURSO
Clementino Wilson da Costa

O COODENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

O COORDENADOR DO CURSO 

Clementino Wilson da Costa

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

ADELINA JOLELA DUMBA

AGOSTINHA DA C. F. BERNARDO

ALBINO B. N. LIMÃO

ALZIRA G. S. CESÁRIO

HORAS DIAS E ASSINATURA

SEGUNDA-FEIRA
FALTAS SUPERVISOR



GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 203022 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

2 210398 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

3 210507 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

4 215277 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 216692 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

6 218781 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

7 213527 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

8 210502 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

9 200876 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

10 211864 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 210138 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 210257 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

13 211553 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

14 210049 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

15 215576 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 200703 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 210054 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

3 210125 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 217855 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

5 212385 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

6 215462 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

7 212984 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 218143 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

9 210050 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

10 210226 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

11 219570 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

12 211809 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

13 215169 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

14 210228 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

15 217256 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 214703 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

2 217793 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

3 211737 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

4 218937 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

5 210770 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

6 210312 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

7 217704 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 211496 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

9 210878 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

10 5212 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 210409 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 218515 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

13 214129 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

14 213076 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

15 317325 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

GABRIEL J. SALUCANDA

LEIA E. C. ECUNDE

LOPES T. MANGO

FALTAS SUPERVISOR
DIAS E ASSINATURA

SEXTA-FEIRA

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Nº Nº UN
NOME FALTAS SUPERVISOR

FALTAS SUPERVISOR

ARLETE E. C. DA SILVA

AZINAIDA M. H. CAMENHE

BEATRIZ A. CUYUNGA

BELCHIOR M. TCHITANE

ADELINA JOLELA DUMBA

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/06/2025

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

QUARTA-FEIRA
NOMENº UNNº

ANTÓNIO SAMBA

ARÁMA AMBRÓSIO CORREIA

AGOSTINHA DA C. F. BERNARDO

ALBINO B. N. LIMÃO

ALZIRA G. S. CESÁRIO

ANA J. CHINGALULE

ANTÓNIO C. LÁZARO

CARLOS N. A. JOÃO

DOMINGOS J. M. PEDRO

EMILIANA F. MALONDA

DIAS E ASSINATURA

SEXTA-FEIRA

LAURETA C. CELESTINO

DESIGNAÇÃO HORAS

GLÓRIA E. BUETI

GUECILENY M. PRAIA

ISABEL T. C. MOISÉS

JOÃO CHINGOMBE JAMBA

JOSEFA T.T. SEBANGO

JUELMA L. M. KAPACHE

EVALINA G. NUNES

FÁBIA G. HANDANGA

FERNANDA N. V. CUSSESSYA

FLORINDO G. FELICIANO

FRANCISCO J. SABALO

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

Nº UN NOME

LUIS D. N. SANDALA

MARIA J. TCHILONGA

VITORINA TCHICOLA

ZÉLIA V. F.ANTÓNIO

LUYNDULA M. J. MIGUEL

MARIA S. K.  MUTANGO

MARIANA C. VIANA

MELVIN LANGA DOS SANTOS

PALMIRA M. MUNTO

PIERRETT P. B. NGUAMBA

RAQUEL J. CHIPINDO

MARIA M. TCHIMBANDI

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/06/2025

DESIGNAÇÃO HORAS

ROSA J. ARMANDO

ROSÁLIA V. ORLANDO

VENANCIO C. FREITAS

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/06/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

Nº



GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 214703 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 217793 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

3 211737 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 218937 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 210770 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

6 210312 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 217704 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

8 211496 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

9 210878 C Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

10 5212 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 210409 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

12 218515 C Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

13 214129 C Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

14 213076 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

15 317325 C Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 200703 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

2 210054 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

3 210125 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

4 217855 B Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

5 212385 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 215462 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 212984 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 218143 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

9 210050 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

10 210226 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

11 219570 B Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

12 211809 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

13 215169 B Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

14 210228 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

15 217256 B Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

GRUPO PERÍODO LOCAL INÍCIO FIM TOTAL

1 203022 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

2 210398 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

3 210507 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

4 215277 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

5 216692 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

6 218781 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

7 213527 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

8 210502 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

9 200876 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

10 211864 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

11 210138 A Manhã Sanatório 7h00 12h30 5h30

12 210257 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30

13 211553 A Manhã Med. H 7h00 12h30 5h30

14 210049 A Manhã Farm. Geral. 7h00 12h30 5h30

15 215576 A Manhã Med. M 7h00 12h30 5h30EMILIANA F. MALONDA

BELCHIOR M. TCHITANE

CARLOS N. A. JOÃO

DOMINGOS J. M. PEDRO

ARLETE E. C. DA SILVA

AZINAIDA M. H. CAMENHE

BEATRIZ A. CUYUNGA

ANTÓNIO C. LÁZARO

ANTÓNIO SAMBA

ARÁMA AMBRÓSIO CORREIA

ALBINO B. N. LIMÃO

ALZIRA G. S. CESÁRIO

ANA J. CHINGALULE

FALTAS SUPERVISOR
QUARTA-FEIRA

ADELINA JOLELA DUMBA

AGOSTINHA DA C. F. BERNARDO

Nº Nº UN NOME
DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA
FALTAS SUPERVISOR

QUARTA-FEIRA

DESIGNAÇÃO HORAS DIAS E ASSINATURA
FALTAS SUPERVISOR

SEXTA-FEIRA

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

Nº Nº UN NOME

LUIS D. N. SANDALA

LUYNDULA M. J. MIGUEL

Nº Nº UN
NOME

FÁBIA G. HANDANGA

MARIANA C. VIANA

MELVIN LANGA DOS SANTOS

PALMIRA M. MUNTO

PIERRETT P. B. NGUAMBA

RAQUEL J. CHIPINDO

MARIA J. TCHILONGA

MARIA M. TCHIMBANDI

MARIA S. K.  MUTANGO

JOSEFA T.T. SEBANGO

JUELMA L. M. KAPACHE

LEIA E. C. ECUNDE

LOPES T. MANGO

FERNANDA N. V. CUSSESSYA

FLORINDO G. FELICIANO

FRANCISCO J. SABALO

GABRIEL J. SALUCANDA

GLÓRIA E. BUETI

GUECILENY M. PRAIA

ISABEL T. C. MOISÉS

JOÃO CHINGOMBE JAMBA

VITORINA TCHICOLA

ZÉLIA V. F.ANTÓNIO

ROSA J. ARMANDO

LAURETA C. CELESTINO

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FONSECA CHIPINDO

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/07/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

EVALINA G. NUNES

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa

O COORDENADOR DO CURSO

Clementino Wilson da Costa
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Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/07/2025

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

FARMÁCIA GERAL- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF CRISTINA VASCO

SANATÓRIO- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BEATRIZ E PROF. WILHERME

MEDICINA HOMEM-SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. FILIPE CHIPINDO

MEDICINA MULHERES- SUPERVISOR (ORIENTADOR EXTERNO): PROF. BELMIRA

Ano lectivo: 2024/2025       Cód. Disciplina   481-Etágio II/Turma: ùnica- Curso : Farmácia-01/07/2025

PROGRAMA DE ESTÁGIO II NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE HOSPITAL CENTRAL SANATÓRIO-HUAMBO

ROSÁLIA V. ORLANDO

VENANCIO C. FREITAS


